2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
(четвертая сессия)
Р Е Ш Е Н И Е

от  29 сентября  2009 года                                 № 1                                           село Верхняя Тойма

О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе муниципального образования
«Верхнетоемский муниципальный район»
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

         1. Внести в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования  «Верхнетоемский муниципальный район» от 27 октября 2008 года № 2, следующие изменения:
          1.1. В пункте 1 статьи 13 главы V слова «1 ноября» заменить словами «15 ноября».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                                     А.И. Малеев

6